50 - 70 mm 1  SUOJAVERHOUS K230, PAROC Cortex pro tai PAROC Cortex pro b (levykoko: 1200 x 1800 mm)
2  SUOJATTAVA RAKENNE/MATERIAALI
SUOJAVERHOUSLUOKKA K230
Palosuojalevyt asennetaan kuvan mukaisesti suojattavan rakenteen pintaan
ilman levyjen välisiä limityksiä. Levyjen väliset puskusaumat tulee olla tiiviit, eikä eristykseen saa
jäädä rakoja tai aukkoja.
Palosuojaeriste kiinnitetään asennusalustaansa uppokantaisella sinkityllä 5,0 x eristeen
paksuus + 30 mm ruuvilla ja PAROC Aluslevyllä, metalli (XFW 003) (koko Ø 50 mm / 6,5 mm).
Esim. 50 mm Cortex pro kiinnitetään 5,0 x 80 mm kokoisella ruuvilla.
Suojaverhous-/palosuojalevyä voidaan käyttää ja kiinnittää kaikille asennusalustoille
(esim. puu/CLT ja Betoni).
Ruuvien määrää voidaan tarvittaessa lisätä.
Kiinnikkeiden välisiä etäisyyksiä voidaan pienentää.
Ruuvien pituutta voidaan pidentää. Palavia lämmöneristeitä suojattaessa kiinnikkeet tulee ulottaa
suojattavan eristeen läpi kantavaan rakenteeseen rakennesuunnittelijan ohjeiden mukaan.
Kiinnitysdetalji
®
®
PERIAATEDETALJI.   Muutokset rakennuksen suunnittelijan vastuulla.
Tyyppi
Sisältö Tekijä
Päiväys
Nro:
1:10
Suojaverhous K  30, Tuulettuvat julkisivut
Kiinnitysohje
(PAROC Cortex pro tai PAROC Cortex pro b) SV-PC-30.10
241126
1/1
AutoCAD SHX Text
1
AutoCAD SHX Text
2
AutoCAD SHX Text
1200
AutoCAD SHX Text
1800
AutoCAD SHX Text
300
AutoCAD SHX Text
150
AutoCAD SHX Text
2
AutoCAD SHX Text
600
AutoCAD SHX Text
600